*Ord. nat.* Ut in *Calluna* p. 318.

1. *ERICA arborea*: caule arborescente, tereti, ramulis lanuginosis; foliis ternis, quaternisve, lineari-setaceis; floribus racemosis; corollis campanulatis, quadrifidis; stigmatate peltato, exerto.

*E. arborea* *Sp. pl.* p. 502., et *Amœn. Acad.* 8. p. 55. *tab.* 1. *fig.* 14. *flos.* *Sibth. et Smith. Fl. Græc. prodr.* 1. p. 256., et *Fl. Græc.* 4. p. 45. *tab.* 351. *Allion. Ped.* 1. p. 119. n. 443. *Coll. Herb. Ped.* 4. p. 64. n. 42. *Comoll. Prodr.* p. 72., et *Com.* 3. p. 28. *Pollin. Ver.* 1. p. 503. *Bert. Pl. Gen.* p. 58., et *Amœn. Ital.* p. 147. n. 119. *Sav. Pis.* 1. p. 387., et *Bot. Etr.* 2. p. 232., et *Tratt. degli alb. ed.* 2. *tom.* 1. p. 106. *Spal. Xil.* 1. p. 218. *Seb. et Maur. Fl. Rom. prodr.* p. 140.\* *Ten. Nap.* 4. p. 173., et *Syll.* p. 191. n. 3. *Guss. Fl. Sic. prodr.* 1. p. 462.,\* et *Sup.* 1. p. 112.\* *Moris. et De Not. Capr.* p. 89. *Desf. Atl.* 1. p. 328. *De Cand. Franç.* 3. p. 677. *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl.* 3. p. 44. *Koch. Syn.* p. 477. *Reich. Exc.* 2. p. 413. n. 2776. *Host. Austr.* 1. p. 475. *Gaud. Helv.* 3. p. 26.

*E. procera* *Salisb. in Trans. Lin. Soc.* 6. p. 328.

*E. n.* 1014. *Hall. Hist. stirp. indig. Helv.* 1. p. 432.

*Scopa flosculis albis* *Cæsalp. De plant. lib.* 3. *cap.* 20. p. 104.

*Flor. Ital. T. IV.*

*Erica maxima* (ramis et foliis quaternis) alba *Mich. Cat. hort. Flor. p. 35., et app. p. 134.*

*E. major scoparia*, floribus deciduis *Cup. Hort. Cath. p. 69.*

*E. maxima*, alba *Zannich. Op. posth. p. 25., et 34.*

*E. Coris folio I. Clus. Hist. pl. lib. 1. p. 41. fig.*

Ital. *Scopa. Scopa arborea. Scopa da bachi. Scopa di fastella. Scoponi da bosco* Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 95.  
*Stipa. Brugo* Bert. Amœn. Ital. p. 147.

*Arb. Frut. Vulgaris* in sylvis Italiæ maritimæ, sed non deest in reliquis. Legi in sylvis Sarzanensibus, et Genuensibus, ubi copiosa, Bononiæ a *Ronzano*, et in monte *Mariano* prope *il Sasso*. Habui ex oris Larii *alla Camocia* a *RAINERO*, ex provincia Bergomensi a *Villa di Serio* a *BERGAMASCHIO*, ex Tyroli Italico in sylvis *di Fassa*, ubi communis, et in sylvis *di Fiemme*, ubi rarior, a *FACCHINIO*, ex Istria australi circa *Polam*, *Veruda*, et *Galesana* a *TOMMASINIO*, et a *BIA-SOLETTO*, ex Euganeis prope *Praggia* a *MONTINIO*, *Asculo* ab *ORSINO*, ex sylvis Volaterranis ab *AMIDEO*, *Senis* in sylva *del Mattioli*, et *della Monaca* a Prof. *GIULIO*, ex districtu Viterbiensi a *CAMILLIO*, ex *Civita Castellana* a *BARBIERIO*, ex collibus circa *Romain*, et *alla Tolfa* a Prof. *MAURIO*, *Terracinâ* a *FIORINIA-MAZZANTIA*, ex insula *Caprearum* a Prof. *GIRALDIO*, ex *Nebrodis*, et *Busambra* Siciliæ ab Eq. *CUSSONIO*, ex *Corsica* a *Calvi* a *SOLEIROLIO*. Floret Aprili, Majo.